
DIREZIONE GENERALE 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

1 

      IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il D.D.G. n. 3721 del 08.08.2022 – G.U.R.I. n. 69 del 30.08.2022, con il quale 
sono state indette le selezioni pubbliche, per titoli ed esami, per la copertura di posti 
di categoria C, posizione economica C1 a tempo pieno e indeterminato e, in 
particolare, il Concorso 4 C1 - Area Amministrativa - da destinare all’Area Affari 
Generali, Patrimoniali e Negoziali; 
 
VISTO il D.D.G. n. 58 del 05.01.2023 - Albo n. 34 del 05.01.2023 con il quale, con 
riferimento alla citata procedura, è stata nominata la Commissione esaminatrice; 
 
VISTO il D.D.G.n.560 del 27.01.2023 - Albo n. 481 del 27.01.2023 con il quale la 

citata Commissione è stata dichiarata decaduta e i verbali nn.1 e 2, dalla stessa 

formulati, sono stati annullati;   

 

VISTO il D.D.G.n.669 del 01.02.2023 - Albo n. 573 del 01.02.2023 con il quale il citato 

D.D.G.n.560 del 27.01.2023 è stato annullato; 

 

PRESO ATTO che, con note del 03.02.2023, i componenti della citata Commissione 

(Dott.ssa Maria Rosaria Sergi, Prof. Cristiano Celone, Prof.ssa Elisa Cavasino e 

Dott.ssa Tiziana Messina), nominati con il D.D.G. n. 58 del 05.01.2023 - Albo n. 34 

del 05.01.2023, per ragioni personali e di opportunità hanno rassegnato le proprie 

dimissioni dall’incarico conferito;   

 

RITENUTE valide le motivazioni dagli stessi rappresentate.  

 

 
     DECRETA  
 
Vengono accolte le dimissioni dei citati Commissari, nominati con il D.D.G. n. 58 del 

05.01.2023 - Albo n. 34 del 05.01.2023, e i verbali nn.1 e 2, dalla stessa formulati, 

sono annullati.  

 
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA 
 
 

 
            IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

 

mailto:proceduretab@unipa.it
http://bit.ly/concorsiTA



		sergio.casella@unipa.it
	2023-02-09T12:57:39+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




